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Kaupunginjohtaja on tehnyt 7.10.2019 esityksensä Vantaan kaupungin talousarviosta 2020 ja
taloussuunnitelmasta 2020-2023. Kaupunginhallitus käsitteli asiaa ja päätti omasta esityksestään
valtuustolle maanantaina 28.10.2019. Kaupunginvaltuusto päätti lopullisesta vuoden 2020
talousarviosta ja 2020-2023 taloussuunnitelmasta 11.11.2019. Talousarviota ja taloussuunnitelmaa 
esittelevät vt. talousjohtaja Matti Ruusula sekä sosiaali- ja terveystoimen talous- ja hallintojohtaja Hanna
Heinikainen.
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Esitys:
Merkitään tiedoksi.

Käsittely:
Sosiaali- ja terveydenhuollon toimialan talous- ja hallintojohtaja Hanna Heinikainen esitteli toimialan 
talousarviota vuodelle 2020. Hän kertoi, että käyttösuunnitelman tekeminen on kesken, ja sitä käsitellään
joulukuun sosiaali- ja terveyslautakunnan kokouksessa. Toimialan toimintamenoiltaan suurimmat 
tulosalueet ovat erikoissairaanhoito ja vanhus- ja vammaispalvelut. Vanhus- ja vammaispalveluissa 
suurimmat kulut aiheutuvat ostopalveluina tuotetuista palveluista ja henkilöstömenoista. Heinikainen 
kertoi lisäksi, että vanhus- ja vammaispalveluihin on tulossa yhteensä 76 lisävakanssia, joista 
vammaispalveluissa olisi 13.

Keskusteltiin siitä, että Vantaan väestönkasvu on huomioitu sosiaali- ja terveystoimen talousarviossa 
erityisesti lisäämällä uusia vakansseja. Vanhus- ja vammaispalvelujen vs. johtaja Minna Lahnalampi-
Lahtinen totesi, että esimerkiksi vammaisten ihmisten määrää on vaikea arvioida etukäteen, mutta että 
talousarvion valmistelu perustuu aina laskentaan ja arvioihin. Opetustoimen suunnittelija Minna Salmi 
kertoi, että myös koulupuolella oppilasmäärän kasvua pyritään arvioimaan etukäteen.

Vantaan kaupungin vt. talousjohtaja Matti Ruusula esitteli talousarviota 2020 ja taloussuunnitelmaa 
2020-2023 koko kaupungin tasolla. Ruusula esitteli kaupungin talouden tunnuslukuja (esitysdiat 
Extranetissä) ja kertoi ensi vuoden budjetin olevan noin 1,7 miljardia euroa, jonka lisäksi tehdään 150 
miljoonalla eurolla investointeja. Ruusula kertoi, että ensi vuoden tuloslaskelma on edelleen 
negatiivinen, mutta että Vantaa pärjää suurten kaupunkien talousarviovertailussa silti kohtuullisen hyvin.

Vammaisneuvostossa heräsi keskustelua mm. Koillis-Vantaan uimahallihankkeesta, Koivukylän 
asukastilasta ja siitä, miten palkkojen mahdollinen nousu huomioidaan kaupungin talousarvioissa.

Päätös:
Hyväksyttiin esitys.
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